®
移动站点网关
AS7316-26XB
钰登 AS7316-26XB是一个开放式设计的站点网关网关平台，提供了1/10 Gbps，25 Gbps和100 Gbps接口的组合，利用
了商用芯片和具有针对服务提供商访问和汇聚网络优化性能的x86处理器。
AS7316-26X被加强设计，能够在-40℃至65℃的宽工作温度范围内运行，并配有冗余/可热插拔电源模块和冗余4 + 1风
扇，可提供高可用性和运行 关键任务应用时的无忧维护能力，使硬件成为当前LTE和新兴的5G移动回程网络解决方案的

规格详情 移动站点网关
订购信息
基础型号 ：AS7316-26XB，具有 16 个 10G SFP+ 端口、8 x 25G SFP28端口和 2 x 100G QSFP 上行口 ; 预装ONIE 软
件安装程序
型号 CPU 模块 PSU 进气方向 地区（电源线）
7316-26XB-O-AC-F-US Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 北美
7316-26XB-O-AC-F-EU Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 欧洲
7316-26XB -O-AC-F-UK Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 英国
7316-26XB -O-AC-F-JP Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 日本
7316-26XB-O-48V-F Intel D-1519 1.5G 处理器 双直流电源 端口到电源气流 N/A
外形和尺寸